
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 業 者 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 天理技研株式会社

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和　８年　２月２７日

5 委託概要 橋梁定期点検業務　一式

6 契約金額（税込） 18,678,000 円

指名競争入札結果

橋梁定期点検業務委託

広陵町内 令和　７年　６月２６日　（木）

第 18号 有

66,580,000 天理技研株式会社

66,580,000 16,980,000

設定なし 令和　８年　２月２７日

業　者　名 　入札書価格（税抜）（円） 摘　　要

株式会社インテコ 23,400,000

天理技研株式会社 16,980,000 落札者
株式会社阪神コンサルタ
ンツ 19,980,000
株式会社アーバンパイオ
ニア設計奈良事務所 44,000,000
株式会社ウエスコ奈良営
業所 59,900,000
株式会社オオバ奈良営業
所 29,900,000
株式会社オリエンタルコ
ンサルタンツ奈良事務所 59,000,000
株式会社建設技術研究所
奈良事務所 29,540,000
国際航業株式会社奈良営
業所 33,200,000
セントラルコンサルタン
ト株式会社奈良営業所 43,270,000
大日本ダイヤコンサルタ
ント株式会社奈良事務所 56,590,000
株式会社長大テック奈良
事務所 33,100,000
株式会社東光コンサルタ
ンツ奈良営業所 30,340,000
株式会社トーニチコンサ
ルタント奈良事務所 49,000,000
株式会社日本インシーク
奈良支社 45,000,000
日本工営株式会社奈良事
務所 53,300,000
パシフィックコンサルタ
ンツ株式会社奈良事務所 53,490,000

株式会社パスコ奈良支店 32,900,000

奈良県天理市田井庄町569番地の1

代表取締役　手塚　明宏


